
1938 yılında İzmir’de doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1961 yılın-
da İzmir Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; Hassa, 
Darende, Ardahan, İslahiye Kaymakamlığı, Ankara Emniyet Şube Müdürlüğü, 
İzmir Emniyet Müdür Yardımcılığı, Emniyet Genel Müdür Yardımcılığı, Sam-
sun Emniyet Müdürlüğü, Müsteşar Yardımcılığı, Isparta ve Merkez Valiliği gö-
revlerinde bulundu. 1982 yılında emekli oldu.

Akmeriç, İkamet ettiği İzmir’de 25 Ekim 2020 tarihinde vefat etti. Merhumun 
cenazesi 26 Ekim 2020 tarihinde Çeşme-Ilıca Mezarlığında öğle nama-
zını müteakip kılınan cenaze namazından sonra toprağa verildi.

Merhum evli olup, üç çocuk babası idi.

COŞKUN AKMERİÇ (E. VALİ)

1944 yılında Adana’da doğdu. A.Ü. Siyasal Bilgiler Fakültesini bitirdikten sonra 
1967 yılında Mersin Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıy-
la İpsala, Kaş, Olur, Eruh, Yüksekova, Pazarcık, Gerze Bor, Görele Kaymakamlığı, 
Antalya Vali Yardımcılığı, Manavgat, Çatalca, Burhaniye ve Sincan Kaymakamlığı 
görevlerinde bulundu. Sincan Kaymakamı iken 2009 yılında emekli oldu. 

Emekli olduktan sonra sık sık Derneğimize gelen ve sosyal faaliyetlerimize 
katılan Yüksel, Derneğimizce verilen “1999 yılındaki Hüseyin Öğütçen Başa-
rı Ödülü”nü kazanmıştı. Uzun süren rahatsızlığı süresince Derneğimiz Genel 
Başkanı Saffet Arıkan BEDÜK de yakından ilgilenmiş maalesef 08 Kasım 2020 
tarihinde vefat etmiştir. Merhumun cenazesi 09 Kasım 2020 tarihinde Ankara 
Karşıyaka Mezarlığında öğle namazını müteakip kılınan cenaze nama-
zından sonra aynı yerde toprağa verildi.

Merhum Sunay hanımla evli olup, 1 çocuk babası idi.

ERTAN YÜKSEL (E. KAYMAKAM)

1927 yılında Kayseri’de doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra Kayseri 
Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; Niğde Maiyet 
Memurluğu, Arhavi, Keşap, Borçka, Koçarlı, Çivril, Lâpseki, Alanya, Polatlı, 
Bartın ve Bornova Kaymakamlığı, Manisa Vali Yardımcılığı ve Belediye Baş-
kanlığı, Konya Vali Yardımcılığı, İzmir İdare Mahkemesi Üyeliği ve Edirne İdare 
Mahkemesi Başkanlığı görevlerinde bulundu. 1992 yılında Emekli oldu.

İzmir’de ikamet etmesi nedeniyle uzun yıllar İzmir Şubemiz'de yönetim ku-
rulu üyeliği yapan Bayata, ne tesadüf ki Atatürk’ün ölüm yıldönümü olan 10 
Kasım 2020'de vefat etmiş olup, cenazesi 11 Kasım 2020 tarihinde İzmir Kar-
şıyaka Doğançay mezarlığında ikindi namazını müteakip kılınan cenaze 
namazından sonra defnedilmiştir.  

Merhum Yüksel hanımla evli olup, iki çocuk babası idi. 

MUSTAfA BAYATA (E. VALİ YARDIMCISI)



1949 yılında Yozgat-Sarıkaya Akbucak’da doğdu. İ.Ü. Hukuk Fakültesini bitir-
dikten sonra 1972 yılında Akşam Gazetesi’nde işçi olarak çalışmaya başladı. 
1978 yılında Manisa Kaymakam Adayı olarak mesleğe girdi. Daha sonra sı-
rasıyla; Reşadiye, Silopi, Finike, Söğüt Kaymakamlığı, Sivas Vali Yardımcılığı, 
Bilecik, Niğde, Erzincan ve Manisa Valiliği görevlerinde bulundu. Merkez Valisi 
iken, 2009 yılında emekli oldu. 

Öztürk, beyefendi ve naif kişiliğinin yanında, ailecek İdarecilik ve Gazeteci-
lik geleneğinden de gelen bir kişiydi. Akşam gazetesinde ilk işe başlaması 
bundan olsa gerek ki, çok iyi bir KARİKATÜRİST’di. Başarılı olduğundan çok 
kez bu alanda ödül sahibi de olmuştur. Uzun süre İdarecinin Sesi dergimiz-
de KARİKATÜR’leri yayınlanmıştır. Bu karikatüründen Dergimizin 81 sayısında 
yayınlanmış bir örneğini de yayınlıyoruz. Emekli olduktan sonra İzmir Şube 
bültenimizde bu güzel sanatını devam ettirmiştir. 

Nerdeyse ailecek idareci ve gazete olan Öztürk Bakanlığımız Eski Müsteşa-
rı ve Emekli Vali Sayın Fahri Öztürk’ün kardeşi, Gazeteci Saygı Öztürk’ün de 
ağabeyi idi. Son günlerde rahatsızlığı artan Öztürk’ü 14 Kasım 2020 tarihinde 
kaybettik. Merhumun cenazesi 15 Kasım 2020 tarihinde ikindi namazı öncesi 
saat 14.30’da kılınan cenaze namazından sonra İstanbul Karacaahmet mezar-
lığında toprağa verildi.

Merhum E. Kaymakam Merhum Neşet ERSOY’un kardeşi Necla hanımla evli 
olup, 2 çocuk babası idi.

REfİK ARSLAN ÖZTÜRK (E. VALİ)



Altan Ünal, 1935 yılında Ulukışla’da dünyaya gelmiştir. A.Ü. Siyasal Bilgiler Fa-
kültesinden 1957 yılında mezun olmuştur. Aynı yıl Ankara Maiyet Memuru 
olarak göreve başlamıştır.

1960 yılında Gündoğmuş Kaymakamlığına başlamıştır. Serik ve Tomarza kay-
makamı olarak görev yapmış, 1961-63 yılları arasında askerlik hizmetini ye-
rine getirmiştir. Askerlik sonrası Elmadağ Kaymakamı olarak görev yapmıştır. 
1964 yılında 3. Sınıf Emniyet Müdürü olarak Emniyet Genel Müdürlüğüne 
geçiş yapmış ve farklı görevlerde bulunmuştur. 1966 yılında Patnos Kayma-
kamlığı görevine atanmıştır. 1967 yılında yeniden Emniyet Genel Müdürlüğü 
bünyesine geçiş yapmıştır.

Merhum Altan, 20 Kasım 2020 tarihinde İstanbul’da Zuhuratbaba 
Mezarlığında defnedilmiştir.

ALTAN ÜNAL (E. MİA)

1930'da Çankırı'nın Bayramören ilçesinde doğdu. İlkokulu Bayramören'de, 
ortaokulu Ankara'da bitirdi. Lise öğrenimini Polis Kolejinde tamamladı. 1954 
yılında Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesinden mezun oldu.

1954 yılında Emniyet Teşkilatında Komiser Muavini olarak göreve başladı. 
1959-1975 yılları arasında Sinop ve Balıkesir Emniyet Müdürlüğü; Emniyet 
Genel Müdürlüğünde Şube Müdürü, Daire Başkanı, Genel Müdür Muavini 
görevlerinde bulundu. 1975-1979 yıllarında Zonguldak Valisi, 1979-1988 yıl-
larında İstanbul Valisi, 1988-1989 yıllarında İzmir Valisi olarak görev yaptı.

1991 Genel Seçimlerinde Doğru Yol Partisinden Çankırı Milletvekili seçildi. 
21 Kasım 1991'de kurulan VII. DEMİREL Hükümetinde Milli Savunma Baka-
nı olarak görevlendirildi. I. ÇİLLER Hükümetinde aynı göreve devam etti. 24 
Ekim 1993 tarihinde Milli Eğitim Bakanlığına getirildi. Bakanlık görevi 5 Ekim 
1995'de kurulan II. Çiller Hükümetine kadar devam etti. Haliç Üniversitesi 
Mütevelli heyeti 2. Başkanlığı görevlerinde bulundu.

Ayaz ikamet ettiği İstanbul’da 03 Aralık 2020 tarihinde vefat etti Cenazesi 04 
Aralık 2020 tarihinde Saat 12.00’de kılınan cenaze namazını müteakip 
Zincirlikuyu mezarlığında defnedilmiştir.

Merhum evli olup, iki çocuk babası idi.

NEVZAT AYAZ (E. VALİ-E. BAKAN)

Değerli meslektaşlarımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileriz.


